
Změna obrázků webových stránek v mobilu

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Jakýkoliv obrázek v předem navržených blocích můžete nahradit vlastními obrázky. Zde je
příklad, jak můžete snadno změnit obrázky webových stránek v mobilních zařízeních:

1. Klepnutím na obrázek, který chcete změnit, zobrazíte nabídku úprav.

2. Klepněte na ikonu „obrázek“ Upravit obrázek.

3. Máte dvě možnosti:

                                              1 / 3



Pořízení fotografií nebo video: Pořiďte fotografii, která se okamžitě zveřejní na
internetové stránce.
Knihovna fotografií: Nahrajte obrázek z knihovny obrázků do zařízení.

Pořízení fotografie

1. Umístěte kurzor myši na blok, kde chcete změnit pozadí, a klepněte na ikonu „obrázek“
v nabídce.

2. Načte se nástroj Image Resizer. Klepněte na ikonu šipky nahoru.

3. V další nabídce klepněte na možnost Pořídit fotografii nebo video.

4. Kliknutím na Pořídit fotografii pořiďte vhodné pozadí. V případě potřeby klikněte na
možnost Znovu nasnímat fotografii.

5. Na další obrazovce použijte šipku na změnu velikosti kulatého obrázku na opětovné

                                              2 / 3



zaostření nebo změnu velikosti obrázku. Když budete se svým výběrem spokojeni,
klepnutím na ikonu Odeslat nahrajete obrázek na svůj web.

6. Pokud jste se svou fotografií spokojený, klepněte na ikonu zveřejnění v pravém horním
rohu mobilního editoru. Váš web bude aktualizován a vaše změny budou zveřejněny.

Chcete-li změnu zrušit, klepněte na šipku Zpět.

Knihovna zařízení

1. Umístěte kurzor myši na blok, kde chcete změnit pozadí a klepněte na ikonu „obrázek“
v nabídce.

2. Načte se program Image Resizer. Klepněte na ikonu „šipka nahoru“.

3. Vyberte možnost Knihovna fotografií a přejděte na obrázek, který se má zobrazit na vaší
webové stránce.

4. Pomocí nástroje Image Resizer upravte zaostření a podrobnosti obrázku. Tento krok je
volitelný.

5. Zaškrtněte políčko Odeslat a obrázek se nahraje na váš web.

6. Pokud jste se svým výběrem spokojeni, klepněte na ikonu Publikovat v pravém horním
rohu mobilního editoru. Váš web bude aktualizován a vaše změny budou zveřejněny.

Chcete-li změnu zrušit, klepněte na šipku Zpět.

Rychlá změna velikosti obrázků

Chcete-li změnit velikost obrázku, klepněte na šipku černého kruhu v dolní části obrázku
a vytáhněte ho, abyste dosáhli požadovanou velikost obrázku:

Například pokud chcete obrázky zmenšit na výšku, vytáhněte šipku nahoru.

Poznámka: Všechny ostatní obrázky v bloku se upraví stejným způsobem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

